

OBJEDNÁVKA

č í s l o: VS-147514-165/ČJ-2019-800098

(uvádějte v korespondenci)

Poskytovatel:	IČ: 14889811 DIČ: CZ14889811	Objednatel :	IČ: 00212 423 DIČ: CZ 00212423
ITS akciová společnost Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3		Vězeňská služba ČR Generální ředitelství Oddělení EU fondů a dotací Soudní 1672/1a 140 67 Praha 4	

Fakturace bude probíhat po uskutečnění plnění.

Fakturu dodejte ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele.

Faktura musí obsahovat sdělení, že plnění je poskytováno pro projekt „Snižování rizik odsouzených prostřednictvím intervenčních programů“ reg. číslo SP-PDP2-001, financovaný z prostředků FM Norské fondy 2014-2021.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího převzetí objednatelem. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti požadované právními předpisy nebo je věcně nesprávná, má objednatel právo fakturu vrátit poskytovateli k opravě a doplnění. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury objednatelem.

Objednáváme u Vás:

dle uzavřené Rámcové dohody „Dodávky stolních počítačů“ (Č.j.: 5/2021-OI-SML, Číslo CES: 25/2021-MSP-CES) dále „Rámcová dohoda“

partnumber	název	cena v eurech za ks vč. DPH	ks	cena celkem v eurech vč. DPH
11JACT01WW	stolní počítač	416,24 €	8	3 329,92 €
SBB0T21948	optická mechanika	12,10 €	8	96,80 €
SBB0T21862	výkonnější procesor	55,66 €	8	445,28 €
Celkem	PC v dané konfigur.	484,00 €	8	3 872,00€
24P2Q	monitor A 23,8"	125,84 €	8	1 006,72 €
4X30M86887	klávesnice bez čtečky	21,78 €	8	174,24 €
Cena celkem				5 052,96 €

Místa dodání a kontaktní osoby jsou uvedeny v příloze.

Sjednaná cena je cenou konečnou a dodavatel do ní zahrnul veškeré náklady spojené s plněním

objednávky dle Rámcové dohody.

Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím oprávněnou osobou objednatele. Spolu se zbožím prodávající předá také doklady, které umožňují jeho řádné převzetí a používání dle Rámcové dohody.

Termín dodání: dle Rámcové dohody

Prodávající se zavazuje avizovat dodávku objednateli alespoň dva pracovní dny předem, a to kontaktním osobám.

Celková cena (včetně DPH) <i>Kurz ke dni 31. 05. 2022 v 11:06 hod. 1 € =</i> 24,834 Kč Celková cena v Kč125 485,21	5 052,96 €
--	-------------------

Potvrzení poskytovatele:

Razítko:

Podpis :

Datum:

Potvrzení objednatele:

Vyřizuje: [REDACTED]

V Praze dne:

Schválil: Ing. Lenka Železná

Příloha: Místa dodání a kontaktní osoby

Místo dodání			Věznice Bělušice	Věznice Opava	Věznice Pardubice	Věznice Plzeň	Celkem ks	Celkem cena vč. DPH
Adresa			Bělušice 66, 435 26 Bečov	Krnovská 68, 746 49, Opava 1	Husova 194, 530 44 Pardubice	Klatovská třída 202, 306 35 Plzeň		
11JACT01WW	stolní počítač	416,24 €	1	4	2	1	8	3 329,92 €
SBBOT21948	optická mechanika	12,10 €	1	4	2	1	8	96,80 €
SBBOT21862	výkonnější procesor	55,66 €	1	4	2	1	8	445,28 €
24P2Q	monitor A 23,8"	125,84 €	1	4	2	1	8	1 006,72 €
4X30M86887	klávesnice bez čtečky	21,78 €	1	4	2	1	8	174,24 €
cena celkem								5 052,96 €

OJ	adresa	jméno	email	telefon
Věznice Bělušice	Bělušice 66, 435 26, Bečov			
Věznice a ÚpVZD Opava	Krnovská 68, 746 49, Opava 1			
Věznice Pardubice	Husova ul. 194, 530 44, Pardubice			
Věznice Plzeň	Klatovská 202, 306 35, Plzeň			